
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 13.aprīlī     

Nr.181 

              (Protokols Nr.4., 2.§) 

 

Par finansējuma piešķiršanu Balvu novada sportistes V. G. dalībai Eiropas jaunatnes 

čempionātā U-16 / U-18 svarbumbu celšanā 

 

Izskatot Latvijas Svarbumbu celšanas asociācijas 2023.gada 17.marta iesniegumu Nr.8/23, 

un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 7.punktu, kas nosaka, ka viena no 

pašvaldību autonomām funkcijām ir veicināt sporta attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības 

sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt 

atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.panta, kas nosaka, 

ka dome ir tiesīga grozīt pašvaldības budžetu, arī apturēt asignējumus, samazināt vai palielināt 

uzdevumu finansējuma apjomus, paredzēt jaunu uzdevumu finansēšanu, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt no Balvu novada pašvaldības 2023.gada pamatbudžeta līdzekļiem finansējumu 

300.00 euro (trīs simti euro un 0 centu) apmērā Latvijas izlases sportistes V. G. dalībai 

Eiropas jaunatnes čempionātā U-16 / U-18 svarbumbu celšanā, kas notiks 2023.gada 20. – 

24.aprīlī Nafplio, Grieķijā. Finansējums paredzēts transporta un izmitināšanas izdevumu 

apmaksai. 

2. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai sagatavot Balvu novada 

pašvaldības 2023.gada budžeta grozījumus atbilstoši šī lēmuma 1.punktam, novirzot 

finansējumu no plānota atlikuma uz gada beigām. 

3.   Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                    S.Kapteine 

 


